

Piła, 12 stycznia 2024 r.

WZP.272.77.2023.III

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu o nr WZP.272.77.2023.III**

dotyczy postępowania p.n.: **Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Pile**

I

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dbając o wydatkowanie środków publicznych, jak również bezpieczeństwo i komfort przyszłych Użytkowników będzie wymagał nawierzchni poliuretanowej o poniższych, minimalnych wartościach i dokumentach ?

- a) Grubość całkowita nawierzchni - Min 13 mm
- b) Amortyzacja – redukcja siły w temp. 23°C - 38-40 %
- c) Poślizg:
 - nawierzchnia mokra: 55-110
 - nawierzchnia sucha: 80-110
- d) Wytrzymałość na rozciąganie - 0,40 – 0,80 Mpa
- e) Wydłużenie w chwili zerwania - 43 – 63 %
- f) Odkształcenie pionowe w temp. 23°C ≤ 1,8 mm
- g) Przepuszczalność dla wody: ≥ 7000 mm/h

Wykaz dokumentów:

1. Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z PN-EN 14877:2014 potwierdzający spełnienie określonych wymagań.
2. Atest Higieniczny PZH lub równoważny
3. Autoryzacja producenta systemu wraz z określeniem nazwy inwestycji i potwierdzeniem gwarancji na produkt
4. Karta techniczna nawierzchni potwierdzona przez producenta
5. Badania na bezpieczeństwo ekologicznie nawierzchni potwierdzające wymaganą zawartość związków chemicznych zgodnie z normą DIN 18035-6:2021
6. Kompletny raport z badania zawartości WWA, określający kategorię

Odpowiedź:

W załączeniu do odpowiedzi opis nawierzchni poliuretanowej boiska wielofunkcyjnego.

Pytanie nr 2:

Czy dla potwierdzenia spełnienia wymagań oraz potwierdzenia jakości oferowanej nawierzchni Zamawiający będzie wymagał złożenia wraz z ofertą dokumentów dla nawierzchni syntetycznej wskazanych powyżej?

Zamawiający w SWZ w punkcie „12. Opis sposobu przygotowania oferty” wymaga od potencjalnych oferentów złożenia wraz z ofertą środków dowodowych, zgodnie z punktem 3.5 SWZ W punkcie 3.5, a dokładnie w załączniku nr. 3 do SWZ, do którego się odwołuje brak jest wskazania wykazu przedmiotowych środków dowodowych. Prosimy o uzupełnienie wymagań, zgodnie z powyższym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. Pkt 12 SWZ otrzymuje brzmienie:

„12.1. Oferta powinna zawierać:

- 1) Formularz OFERTA – Załącznik nr 1 do SWZ;
- 2) Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp potwierdzające brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunku udziału w postępowaniu – Załącznik nr 2 do SWZ;
- 3) dowód wniesienia wadium;
- 4) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika który zakres zamówienia wykonują poszczególni wykonawcy;
- 5) Pełnomocnictwo - jeżeli zostało udzielone”

Pytanie nr 3:

W związku z wątpliwościami dotyczącymi modernizacji systemu CCTV na w/w inwestycji, proszę o określenie zakresu tej modernizacji.

Odpowiedź:

W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wymiana kamery zewnętrznej znajdującej się przy drzwiach głównych budynku szkoły (w załączeniu lokalizacja kamery) na nową kamerę cyfrową IP o kącie widzenia 360 stopni, rozdzielczości min. 4 Mpx, stopniu ochrony min. IP65.

Wykonawca zdemontuje i przekaże ZSE istniejącą kamerę, zamontuje i uruchomi nową kamerę.

Pytanie nr 4:

W pkt. 12.1 SWZ, Zamawiający określił co powinna zawierać oferta ppkt 4) przedmiotowe środki dowodowe zgodnie z pkt. 3.5 SWZ, natomiast pkt 3.5 SWZ nie precyzuje jakie przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć wraz z ofertą, stanowi on że przedmiot zamówienia jest szczegółowo opisany w załączniku nr 3 do SWZ.

W związku z wątpliwościami proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał wraz z ofertą złożenia przedmiotowych środków dowodowych? Jeżeli tak proszę sprecyzować jakie środki dowodowe należy złożyć.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 2.

Pytanie nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że na projektowanym boisku wielofunkcyjnym ma zostać wykonana nawierzchnia poliuretanowa typu Natryskowego gr. 13 mm składająca się z warstwy nośnej (mieszania granulatu gumowego SBR i lepiszcza poliuretanowego gr. 10 mm) oraz warstwy użytkowej którą stanowi system poliuretanowy zmieszany z granulatem EPDM gr. 2 3 mm.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6:

W związku z koniecznością wywiezienia z terenu budowy materiałów z rozbiórki, przewidzianych do utylizacji oraz późniejszej dostawy materiałów sypkich do budowy poszczególnych warstw podbudowy, konieczne będzie zaangażowanie pojazdów ciężarowych. Ponieważ dopuszczalna ładowność przewidzianych pojazdów ciężarowych będzie miała bezpośredni wpływ na wartość oferty, proszę o odpowiedź na pytanie:

Czy w związku z tym, że jedyny dojazd na teren budowy, możliwy jest od ulicy Władysława Sikorskiego, istniejącym wjazdem na teren ZSE, Zamawiający przewiduje jakieś ograniczenia dla pojazdów ciężarowych, jeśli tak to jakie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje żadnych ograniczeń dla pojazdów ciężarowych. Szerokość bramy wjazdowej 3,56 m, szerokość furtki 1,60 m. Wykonawca może na swój koszt zdemontować bramę, furtkę i znajdujący się między nimi słupek, żeby poszerzyć wjazd i wyjazd z budowy, a po realizacji zamówienia należy ponownie je zamontować.

Wykonawca jest zobowiązany do zabezpieczenia wjazdu i wyjazdu z budowy, umożliwiając jego zamknięcie każdego dnia po zakończeniu prac zgodnie z SWZ pkt. 3.11. 4) należy prawidłowo zabezpieczyć teren.

W przypadku uszkodzenia nawierzchni utwardzonych wykonawca dokona ich naprawy oraz doprowadzi do stanu poprzedniego.

Wykonawca winien wykonywać roboty budowlane zgodnie z: projektem budowlanym oraz obowiązującymi przepisami (np. prawo budowlane, przepisy BHP, ustawa o ruchu drogowym).

Pytanie nr 7:

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i koszty wykonawcy. Jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 PZP Zamawiający udostępni informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia najpóźniej przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 8:

Umowa (§2) określa termin realizacji od dnia podpisania umowy, co jest niefortunne.

Aby wykonawca mógł odpowiadać za termin realizacji powinien być określony od dnia protokolarnego przekazania przez zamawiającego wykonawcy placu budowy, o co wnosimy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego terminu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 9:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Dokumentacja jest kompletna w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 11:

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 15.1 SWZ przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym a cena oferty powinna być wyliczona przez Wykonawcę na podstawie pkt 3 SWZ oraz dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 12:

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zapisanych w formacie programu kosztorysowego ath oraz w formacie pdf ale zapis z programu kosztorysowego a nie jako skan.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem robót zapisanym w formacie programu kosztorysowego ath. Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 15 SWZ cena za wykonanie zamówienia będzie ceną ryczałtową a załączony przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym.

Pytanie nr 13:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową w tym z opinią geotechniczną.

Pytanie nr 14:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 6.

Pytanie nr 15:

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia PU ma być w kolorze ceglasto-czerwonym (EPDM RAL 3016).

Odpowiedź:

Nawierzchnia PU ma być w kolorze ceglasto-czerwonym (EPDM RAL 3016).

Natomiast kolory linii:

- biały – boisko do piłki siatkowej;
- niebieski – boisko do piłki ręcznej;
- biały – boisko do koszykówki.

Pytanie nr 16:

Zamawiający w SWZ pkt. 12.1 określił, że oferta powinna zawierać „przedmiotowe środki dowodowe zgodnie z pkt. 3.5 SWZ” jednak punkt ten nie wskazuje jakie środki dowodowe należy załączyć do oferty. Proszę o potwierdzenie, że zapis został zamieszczony omyłkowo, a Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty przedmiotowych środków dowodowych. Jeśli jednak Zamawiający ich oczekuje to proszę o jednoznaczne wskazanie wykazu tych dokumentów, informację na jakim etapie należy je dostarczyć (do oferty, na wezwanie, przed umową) oraz czy Zamawiający dopuszcza możliwość uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 2.

Pytanie nr 17:

Proszę o uszczegółowienie zakresu związanego z monitoringiem – podanie szczegółowej specyfikacji projektowanych urządzeń.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 3.

Pytanie nr 18:

Wnosimy o dopuszczenie nawierzchni poliuretanowej zgodnej z aktualną normą PN EN 14877:2014.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

Pytanie nr 19:

Proszę o doprecyzowanie zakresu związanego z oświetleniem. Opis techniczny podaje, że nowe oświetlenie boiska ma zostać zasilone z budynku szkoły, natomiast rysunki zakładają zasilenie oświetlenia z istniejącej oprawy oświetleniowej oraz brak rozdzielnic oświetleniowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z rys. E1 Schemat zasilania i rys. E2 Schemat zasilania na PZT dokumentacji projektowej – nowe oświetlenie boiska ma zostać zasilone z Lampy istniejącej, a szafka oświetleniowa SO ma zostać zamontowana przy projektowanej lampie L1.

II

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

Pkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/869304> na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 17 stycznia 2024 r. do godz. 9⁰⁰.”

Pkt 13.7. ppkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„13.7. 1) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 17 stycznia 2024 r. o godz. 9¹⁵,”

Pkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„14.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 15 lutego 2024 r.”